О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Акмолинской
области от 11 февраля 2003 года N а-2/49 "Об утверждении Правил по
организации и финансирования социальных рабочих мест в Акмолинской
области"

Утративший силу
Постановление Акимата Акмолинской области от 22 февраля 2006 года N А-2/68.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 15 марта 2006
года N 3182. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от
21 января 2009 года № А-1/11
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 21
января 2009 года № А-1/11
      В соответствии с Республики Казахстан "О местном Законом
государственном управлении в Республике Казахстан", в целях реализации

Республики Казахстан "О занятости населения» акимат области Закона
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в акимата Акмолинской области "Об утверждении постановление
Правил по организации и финансирования социальных рабочих мест в
Акмолинской области" от 11 февраля 2003 года N а-2/49 (зарегистрированное в
департаменте юстиции Акмолинской области 25 февраля 2003 года N 1570,
опубликованное в газете "Акмолинская правда" N 26 от 04 марта 2003 года)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      п у н к т  4  и с к л ю ч и т ь ;
      пункт 5 изложить в новой редакции следующего содержания:
      "Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Бекмагамбетова Г.М.";
      в Правилах по организации и финансирования социальных рабочих мест:
      в подпункте 2 пункта 3 слова "по вопросам занятости" исключить;
      по всему тексту слова "Государственное учреждение (ГУ) "Центр занятости"
(уполномоченный орган по вопросам занятости) заменить словами "
У п о л н о м о ч е н н ы й  о р г а н " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Бекмагамбетова Г.М.
      Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан